OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY

Organizator:

Data: 2019-06-29
Miejsce: Gdynia
Dystans: 0.250 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY, OPEN
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OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY, 09:00
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Nazwisko i imie

PROKUDIN OLEG
CHOLEWA MAURYCY
GUTIERREZ DANIEL PINTO
GLOWACKA HELENA
PEKHTSERAVA SASHA
GALUSZYNSKA NINA

TESKA MARTYNA

PRUSAK NIKODEM
ZBROSZCZYK LENA
SAVANOVICH MARIA
LIUTKUS EIMANTAS
PUCHACZ LENA

SANDNES KNUT ALEXNADER
LORENC OLIVIER

PRUSAK TYMON

TAKACOVA LAURA
KOLODZIEJCZYK ALICJA
ROZMUS HANNA

WEJKNIS KAROLINA
WEJKNIS SZYMON
FRANKIEWICZ TOMASZ
LORENC BRAYAN
DOLATA KATARZYNA
KOSIOREK STANISLAW
DOLATA MICHAL

Nazwisko i imie

PROKUDIN OLEG
CHOLEWA MAURYCY
GUTIERREZ DANIEL PINTO
PRUSAK NIKODEM
LIUTKUS EIMANTAS
SANDNES KNUT ALEXNADER
LORENC OLIVIER

PRUSAK TYMON

WEJKNIS SZYMON
FRANKIEWICZ TOMASZ
LORENC BRAYAN
KOSIOREK STANISEAW
DOLATA MICHAL

Stowarzyszenie Biegéw Przeszkodowych OCR Polska[]

Nr
10361
10374
10369
10362
10364
10381
10365
10384
10371
10363
10370
10389
10373
10385
10383
10378
10392
10387
10027
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10391
10380
10386
10376
10372
10377
10442
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13

Netto
00:03:04.00
00:03:07.50
00:03:09.80
00:03:16.10
00:03:21.10
00:03:26.45
00:03:35.00
00:03:41.00
00:03:54.30
00:03:55.15
00:03:55.20
00:04:02.95
00:04:06.05
00:04:15.40
00:04:22.00
00:04:36.00
00:04:41.00
00:04:48.25
00:05:00.20
00:05:20.65
00:05:21.75
00:05:28.35
00:05:37.30
00:05:51.35
00:06:04.50
00:14:02.95
00:14:19.65

Netto
00:03:04.00
00:03:07.50
00:03:09.80
00:03:41.00
00:03:55.20
00:04:06.05
00:04:15.40
00:04:22.00
00:05:21.75
00:05:28.35
00:05:37.30
00:06:04.50
00:14:02.95

BASPORT

Brutto min/km km/h

00:03:04.00 12:16
00:03:07.50 12:28
00:03:09.80 12:36
00:03:16.10 13:04
00:03:21.10 13:24
00:03:26.45 13:44
00:03:35.00 14:20
00:03:41.00 14:44
00:03:54.30 15:36
00:03:55.15 15:40
00:03:55.20 15:40
00:04:02.95 16:08
00:04:06.05 16:24
00:04:15.40 17:00
00:04:22.00 17:28
00:04:36.00 18:24
00:04:41.00 18:44
00:04:48.25 19:12
00:05:00.20 20:00
00:05:20.65 21:20
00:05:21.75 21:24
00:05:28.35 21:52
00:05:37.30 22:28
00:05:51.35 23:24
00:06:04.50 24:16
00:14:02.95 56:08

00:14:19.65 57:16
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11
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Brutto min/km km/h

00:03:04.00 12:16
00:03:07.50 12:28
00:03:09.80 12:36
00:03:41.00 14:44
00:03:55.20 15:40
00:04:06.05 16:24
00:04:15.40 17:00
00:04:22.00 17:28
00:05:21.75 21:24
00:05:28.35 21:52
00:05:37.30 22:28
00:06:04.50 24:16
00:14:02.95 56:08
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OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY, 09:05

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 GLOWACKA HELENA 10362
2 PEKHTSERAVA SASHA 10364
3 GALUSZYNSKA NINA 10381
4 TESKA MARTYNA 10365
5 ZBROSZCZYK LENA 10371
6 SAVANOVICH MARIA 10363
7 PUCHACZ LENA 10389
8 TAKACOVA LAURA 10378
9 KOLODZIEJCZYK ALICJA 10392
10 ROZMUS HANNA 10387
11 WEJKNIS KAROLINA 10390
12 DOLATA KATARZYNA 10376

Klub

OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY, F 4-7 Years Old

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 GLOWACKA HELENA 10362
2 PEKHTSERAVA SASHA 10364
3 GALUSZYNSKA NINA 10381
4 TESKA MARTYNA 10365
5 ZBROSZCZYK LENA 10371
6 SAVANOVICH MARIA 10363
7 PUCHACZ LENA 10389
8 TAKACOVA LAURA 10378
9 KOLODZIEJCZYK ALICJA 10392
10 ROZMUS HANNA 10387
11 WEJKNIS KAROLINA 10390
12 DOLATA KATARZYNA 10376

Klub

OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY, M 4-7 Years Old

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 PROKUDIN OLEG 10361
2 CHOLEWA MAURYCY 10374
3 GUTIERREZ DANIEL PINTO 10369
4 PRUSAK NIKODEM 10384
5 LIUTKUS EIMANTAS 10370
6 SANDNES KNUT ALEXNADER 10373
7 LORENC OLIVIER 10385
8 PRUSAK TYMON 10383
9 WEJKNIS SZYMON 10391
10 FRANKIEWICZ TOMASZ 10380
11 LORENC BRAYAN 10386
12 KOSIOREK STANISEAW 10372
13 DOLATA MICHAL 10377

OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD SATURDAY,

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 10027
2 10442
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M. kat

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

K/M
K1l
K2
K3
K4
K5

K7
K8
K9
K10
K11
K12

K/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13

K/M

Netto
00:03:16.10
00:03:21.10
00:03:26.45
00:03:35.00
00:03:54.30
00:03:55.15
00:04:02.95
00:04:36.00
00:04:41.00
00:04:48.25
00:05:20.65
00:05:51.35

Netto
00:03:16.10
00:03:21.10
00:03:26.45
00:03:35.00
00:03:54.30
00:03:55.15
00:04:02.95
00:04:36.00
00:04:41.00
00:04:48.25
00:05:20.65
00:05:51.35

Netto
00:03:04.00
00:03:07.50
00:03:09.80
00:03:41.00
00:03:55.20
00:04:06.05
00:04:15.40
00:04:22.00
00:05:21.75
00:05:28.35
00:05:37.30
00:06:04.50
00:14:02.95

Netto
00:05:00.20
00:14:19.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:03:16.10
00:03:21.10
00:03:26.45
00:03:35.00
00:03:54.30
00:03:55.15
00:04:02.95
00:04:36.00
00:04:41.00
00:04:48.25
00:05:20.65
00:05:51.35

Brutto
00:03:16.10
00:03:21.10
00:03:26.45
00:03:35.00
00:03:54.30
00:03:55.15
00:04:02.95
00:04:36.00
00:04:41.00
00:04:48.25
00:05:20.65
00:05:51.35

Brutto
00:03:04.00
00:03:07.50
00:03:09.80
00:03:41.00
00:03:55.20
00:04:06.05
00:04:15.40
00:04:22.00
00:05:21.75
00:05:28.35
00:05:37.30
00:06:04.50
00:14:02.95

Brutto
00:05:00.20
00:14:19.65
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13:44
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15:36
15:40
16:08
18:24
18:44
19:12
21:20
23:24
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13:24
13:44
14:20
15:36
15:40
16:08
18:24
18:44
19:12
21:20
23:24

min/km
12:16
12:28
12:36
14:44
15:40
16:24
17:00
17:28
21:24
21:52
22:28
24:16
56:08

min/km
20:00
57:16
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33
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4.6
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4.4
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2.7
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